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Kazimierza Wielka24.06.2011r
ZM/JRP/DT/341-3/12/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 13
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
1. Jakimi parametrami technicznymi charakteryzuje się ruszt napowietrzający w piaskowniku? Jaka jest ilość i rodzaj dyfuzorów ?
Odpowiedź: Ruszt napowietrzający wykonać z rur PE HD Dn90 w formie podkowy i na nim zainstalować po minimum 9 szt. dyfuzorów.

Należy przyjąć wydajność 4-5 m3/h na dyfuzor. Należy zastosować dyfuzory dostosowane do zanurzenia w ściekach surowych z dużą ilością zawiesiny mineralnej.

2. Jaka jest wydajność pompy rotacyjnej do osadu? Przedmiar robót -Technologia- poz.410 „Pompa do osadu stałowydajnościowa Q=120 m3/h", natomiast w opisie „Pompa rotacyjna BÓRGER PL-200 Wydajność: 12,0 m3/h".

Odpowiedź:  Poprawna wydajność pompy to Q=12,0 m3/h

3. Proszę o wyjaśnienie co należy wycenić w kosztorysie: Technologia-Budynek krat-pozycja 110 „Zakup urządzeń wymienionych wyżej wraz z montażem poz 1-10", a czego ma dotyczyć wycena w pozycjach 10-100 w kosztorysie: Technologia- Budynek krat?
Odpowiedź: W pozycjach od 10 do 100 wyszczególniono poszczególne urządzenia a w pozycji 110 należy określić koszty zakupu oraz montażu na terenie oczyszczalni a także wszelkich innych kosztów związanych z zainstalowaniem urządzenia w ciągu technologicznym.
4.  Jaka jest moc pompy: Pompa hydroforowa do wody przemysłowej: Całk. Wysokość podnoszenia 40,0 m. Przepływ 8,0 m3/h-1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający żąda aby moc pompy spełniała optymalnie wyspecyfikowane parametry.
5. Jaka jest wysokość podnoszenia oraz moc pompy: Pompa rotacyjna BORGER PL-200, Wydajność: 120,m3/h-1 szt.

Odpowiedź: Pompa ma mieć wysokość podnoszenia 3 bary.
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